
Gym Promotionnel 1 Femme 2019 2020

Le 11/03/2020, SALLE DE L'AURORE, 35 VITRE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE

27449313636 ORHANT RICHARD ZOE COLLEGE SAINT JOSEPH1 37.70 9.00 9.10 9.90 9.70JANZE

18826535188 VARIGNY ELISE LDRL_LANDERNEAU2 36.60 8.90 9.20 9.20 9.30LANDERNEAU CEDEX

37428453962 GALLANT EVE COLLEGE SACRE COEUR3 36.00 9.40 7.70 9.60 9.30VANNES

14371397853 DUMONT--JANOD PAULINE KBT_QUIMPERLE4 35.40 9.40 8.60 8.20 9.20QUIMPERLE

73482991299 BOUVIER AMBRE COLLEGE SAINTE MARIE5 34.70 8.00 9.20 8.60 8.90FOUGERES

42599822697 COJAN ERINE KBT_QUIMPERLE6 34.65 8.20 8.85 8.70 8.90QUIMPERLE

19148991734 PLOUVIER LENA COLLEGE SAINT JOSEPH7 34.05 8.30 7.75 8.90 9.10JANZE

98762836596 HABLOT ALBANE COLLEGE SACRE COEUR8 33.90 8.20 8.80 9.00 7.90VANNES

97648599598 FLOC'H MARGUERITE COLLEGE SAINTE THERESE9 33.45 8.20 8.15 8.50 8.60MUZILLAC

87319233122 PIQUEREL ERINE COLLEGE SAINTE MARIE10 33.20 7.10 8.20 9.10 8.80FOUGERES

25124786895 SANTOLALLA MAELIE CR_BREST11 33.05 8.80 6.95 8.50 8.80BREST CEDEX 2

29594795255 FORTIER KERGOURLAY BLEUENN KBT_QUIMPERLE12 33.00 7.60 8.50 8.10 8.80QUIMPERLE

42492757178 JANKOWSKI EVA COLLEGE SACRE COEUR13 32.85 8.00 7.75 8.80 8.30VANNES

31875635338 MUSIQUE MATHILDE CR_BREST14 32.80 9.00 7.10 9.00 7.70BREST CEDEX 2

77482791946 MONTIGNE CHLOE COLLEGE SAINTE MARIE15 31.90 7.30 7.60 8.40 8.60FOUGERES

67358613455 BOUDET EMILIE COLLEGE LE SACRE COEUR16 31.80 6.90 8.30 8.10 8.50PLOERMEL CEDEX

48592282416 EON ELVINA COLLEGE SAINTE THERESE17 31.65 7.10 8.05 7.80 8.70MUZILLAC

78685679169 TELLIER AMICIE COLLEGE SACRE COEUR18 31.40 6.50 7.30 8.90 8.70VANNES

29794396595 RICHARD JEANNE COLLEGE SAINT JOSEPH19 31.15 6.40 7.55 8.70 8.50JANZE

53636236747 SAFFRAY SORENN COLLEGE SAINT JOSEPH20 31.10 7.30 7.00 8.40 8.40JANZE

99444318942 GADBY LUCIE COLLEGE SAINT JOSEPH21 31.05 6.80 7.95 7.80 8.50JANZE

44991855979 DEKKAK SARAH CR_BREST22 30.45 8.80 6.85 7.20 7.60BREST CEDEX 2

32687742353 LE CALVEZ LUCIE LDRL_LANDERNEAU22 30.45 6.60 7.65 7.90 8.30LANDERNEAU CEDEX

92148812654 FONTAINE ELISA COLLEGE SAINT JOSEPH24 30.30 7.70 7.30 7.70 7.60JANZE

81375961434 FOUILLARD ALYSON LDRL_LANDERNEAU25 30.00 7.40 7.10 7.40 8.10LANDERNEAU CEDEX

68437351617 DERRIEN MELANIE LDRL_LANDERNEAU26 29.50 7.90 7.20 7.00 7.40LANDERNEAU CEDEX

43895828458 BOTERF-DREAN CLARA COLLEGE SAINTE THERESE27 29.25 7.70 6.85 7.90 6.80MUZILLAC

67996372717 LANCELEUR FLORANE COLLEGE SAINTE THERESE28 27.20 6.80 3.80 7.80 8.80MUZILLAC

14365553818 LARREUR AUREGANE ESTRAN_BREST29 21.20 7.60 - 6.20 7.40BREST CEDEX

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE

22662988737 MESSIER INES COLLEGE SAINTE MARIE1 36.40 8.80 9.50 9.30 8.80FOUGERES

26755981246 GUEGUIN--PORROT ELORA-MARIE COLLEGE SACRE COEUR2 35.60 8.50 8.70 8.80 9.60VANNES

86429679846 KEROMNES ANAELLE LDRL_LANDERNEAU3 35.30 8.50 8.60 9.00 9.20LANDERNEAU CEDEX

24881974786 LE CAM CLEMENCE COLLEGE SACRE COEUR4 35.20 8.60 8.50 8.40 9.70VANNES

73491859923 DENOUAL PAULINE COLLEGE SAINTE MARIE5 34.90 8.10 8.00 9.40 9.40FOUGERES

43599745232 JOSSO JULIE COLLEGE SACRE COEUR6 34.80 8.60 8.00 9.10 9.10VANNES

76253757671 RONDEAU TESS COLLEGE SAINTE MARIE6 34.80 8.00 9.60 9.30 7.90FOUGERES

49921553681 TRECASSE ALYSSA QLE_QUIMPERLE8 34.70 8.70 9.20 7.80 9.00QUIMPERLE CEDEX

49961894323 BERTHO AMBRE COLLEGE SAINTE MARIE9 34.40 8.10 9.20 8.40 8.70FOUGERES

73575316251 BARILLER MARGAUX ESTRAN_BREST10 34.10 9.20 8.30 7.90 8.70BREST CEDEX

58733612872 STRICHER AXELLE COLLEGE SACRE COEUR10 34.10 7.40 8.70 9.00 9.00VANNES

44539159632 GRANNEC HELOISE SL_CHATEAULIN12 33.90 8.00 8.00 8.60 9.30CHATEAULIN

46724841857 PERRIER JULIE COLLEGE SAINTE MARIE13 33.50 8.30 8.50 8.70 8.00FOUGERES

96187946382 MORIERES LEONIE COLLEGE SAINTE MARIE14 33.30 8.10 8.60 8.20 8.40FOUGERES

68362311247 HADADCHA TAMILLA ESTRAN_BREST15 33.20 8.80 7.80 7.60 9.00BREST CEDEX

39341563187 BAZIN ELYNN COLLEGE SAINT JOSEPH16 33.10 8.70 7.50 8.50 8.40JANZE

73234865996 MARTINEZ LUCIE COLLEGE SAINT FELIX16 33.10 7.80 8.30 8.20 8.80HENNEBONT CEDEX

99496839821 LE SECH CHARLINE COLLEGE SAINT JOSEPH18 32.90 8.50 7.70 7.90 8.80JANZE
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18211535481 TOREL EMMA COLLEGE SAINTE MARIE18 32.90 7.60 8.60 8.30 8.40FOUGERES

75851447974 TROUVE BERENICE COLLEGE SAINTE MARIE20 32.80 6.80 8.80 8.70 8.50FOUGERES

49183179347 PICOT CHRISTANAELLE COLLEGE SACRE COEUR21 32.70 7.60 7.90 8.10 9.10VANNES

98549135668 LEMARIE-DORMEUIL SIXTINE COLLEGE SACRE COEUR22 32.60 7.60 8.40 7.40 9.20VANNES

53494128282 LEOST ROMANE LDRL_LANDERNEAU22 32.60 8.10 8.70 7.80 8.00LANDERNEAU CEDEX

83329371252 BARBOT ZOE COLLEGE SAINT JOSEPH24 32.10 7.60 7.20 7.30 10.00JANZE

63989474953 OLLIVIER JULIETTE LDRL_LANDERNEAU25 31.60 7.80 7.00 7.80 9.00LANDERNEAU CEDEX

71522949113 BARILLER CLEMENCE ESTRAN_BREST26 30.60 8.10 7.60 7.40 7.50BREST CEDEX

88977673876 PELLETIER ANAIS COLLEGE SAINT JOSEPH26 30.60 6.40 7.90 8.30 8.00JANZE

82829447271 BOUCHER ANNWEN CR_BREST28 30.00 7.10 7.30 8.30 7.30BREST CEDEX 2

56914892287 HEUDRE LILWENN COLLEGE SAINTE MARIE28 30.00 7.00 8.00 6.90 8.10FOUGERES

19356216646 LAMBERT LOU LDRL_LANDERNEAU30 28.80 6.90 7.80 6.90 7.20LANDERNEAU CEDEX

96513361777 GUILLOUX LISA CR_BREST31 28.40 6.30 7.50 5.90 8.70BREST CEDEX 2

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL SAUT ASY. POUTRE

81584684443 PAGE NOEMIE LDRL_LANDERNEAU1 36.50 8.60 9.50 8.60 9.80LANDERNEAU CEDEX

28434223824 JARNIGON ERELL Ensemble Scolaire Notre Dam...2 35.70 7.90 9.30 9.00 9.50VANNES

99689344414 GOURVENEC ANAIS LYCEE LA MENNAIS3 33.05 6.60 9.30 7.50 9.65PLOERMEL CEDEX

32291887424 GRALL JOHANNE LDRL_LANDERNEAU4 33.00 8.10 8.00 8.30 8.60LANDERNEAU CEDEX

73981648382 BOUTILLIER PENELOPE LDRL_LANDERNEAU5 32.80 7.50 9.00 7.30 9.00LANDERNEAU CEDEX

32666538425 COROLLER JULIETTE LDRL_LANDERNEAU5 32.80 7.90 7.90 7.80 9.20LANDERNEAU CEDEX

45125436465 LEMAIRE SARAH LYCEE NOTRE DAME DU VOEU7 32.50 8.60 7.30 7.60 9.00HENNEBONT CEDEX

21318931414 SEGUILLON JULINE LDRL_LANDERNEAU8 31.90 5.90 9.20 7.60 9.20LANDERNEAU CEDEX

65928442944 PERRIER LYLOU LYCEE LA MENNAIS9 29.00 6.90 8.30 5.50 8.30PLOERMEL CEDEX

39116551813 LANOE SARAH LYCEE LA MENNAIS10 28.30 6.80 8.00 4.70 8.80PLOERMEL CEDEX
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EQUIPES - BENJAMINES

COLLEGE SAINT JOSEPH - 35-JANZ_A11. 103.80

POUTREASY.SAUTSOL

27449313636 ORHANT RICHARD ZOE1. 9.00 9.10 9.90 9.70JANZE

19148991734 PLOUVIER LENA2. 8.30 7.75 8.90 9.10JANZE

29794396595 RICHARD JEANNE3. 6.40 7.55 8.70 8.50JANZE

53636236747 SAFFRAY SORENN4. 7.30 7.00 8.40 8.40JANZE

COLLEGE SACRE COEUR - 56-SCV_A62. 103.65

POUTREASY.SAUTSOL

37428453962 GALLANT EVE1. 9.40 7.70 9.60 9.30VANNES

98762836596 HABLOT ALBANE2. 8.20 8.80 9.00 7.90VANNES

42492757178 JANKOWSKI EVA3. 8.00 7.75 8.80 8.30VANNES

78685679169 TELLIER AMICIE4. 6.50 7.30 8.90 8.70VANNES

KBT_QUIMPERLE - 29-KBT_A53. 103.05

POUTREASY.SAUTSOL

14371397853 DUMONT--JANOD PAULINE1. 9.40 8.60 8.20 9.20QUIMPERLE

42599822697 COJAN ERINE2. 8.20 8.85 8.70 8.90QUIMPERLE

29594795255 FORTIER KERGOURLAY BLEUENN3. 7.60 8.50 8.10 8.80QUIMPERLE

COLLEGE SAINTE MARIE - 35-SMF_A24. 99.80

POUTREASY.SAUTSOL

73482991299 BOUVIER AMBRE1. 8.00 9.20 8.60 8.90FOUGERES

87319233122 PIQUEREL ERINE2. 7.10 8.20 9.10 8.80FOUGERES

77482791946 MONTIGNE CHLOE3. 7.30 7.60 8.40 8.60FOUGERES

LDRL_LANDERNEAU - 29-LDRL_A35. 98.45

POUTREASY.SAUTSOL

18826535188 VARIGNY ELISE1. 8.90 9.20 9.20 9.30LANDERNEAU CEDEX

32687742353 LE CALVEZ LUCIE2. 6.60 7.65 7.90 8.30LANDERNEAU CEDEX

81375961434 FOUILLARD ALYSON3. 7.40 7.10 7.40 8.10LANDERNEAU CEDEX

68437351617 DERRIEN MELANIE4. 7.90 7.20 7.00 7.40LANDERNEAU CEDEX

COLLEGE SAINTE THERESE - 56-STM_A76. 96.35

POUTREASY.SAUTSOL

97648599598 FLOC'H MARGUERITE1. 8.20 8.15 8.50 8.60MUZILLAC

48592282416 EON ELVINA2. 7.10 8.05 7.80 8.70MUZILLAC

43895828458 BOTERF-DREAN CLARA3. 7.70 6.85 7.90 6.80MUZILLAC

67996372717 LANCELEUR FLORANE4. 6.80 3.80 7.80 8.80MUZILLAC

CR_BREST - 29-CR_A47. 96.30

POUTREASY.SAUTSOL

25124786895 SANTOLALLA MAELIE1. 8.80 6.95 8.50 8.80BREST CEDEX 2

31875635338 MUSIQUE MATHILDE2. 9.00 7.10 9.00 7.70BREST CEDEX 2

44991855979 DEKKAK SARAH3. 8.80 6.85 7.20 7.60BREST CEDEX 2

EQUIPES - MINIMES
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COLLEGE SAINTE MARIE - 35-SMF_A11. 108.20

POUTREASY.SAUTSOL

22662988737 MESSIER INES1. 8.80 9.50 9.30 8.80FOUGERES

73491859923 DENOUAL PAULINE2. 8.10 8.00 9.40 9.40FOUGERES

76253757671 RONDEAU TESS3. 8.00 9.60 9.30 7.90FOUGERES

49961894323 BERTHO AMBRE4. 8.10 9.20 8.40 8.70FOUGERES

COLLEGE SACRE COEUR - 56-SCV_A62. 106.90

POUTREASY.SAUTSOL

26755981246 GUEGUIN--PORROT ELORA-MARIE1. 8.50 8.70 8.80 9.60VANNES

24881974786 LE CAM CLEMENCE2. 8.60 8.50 8.40 9.70VANNES

43599745232 JOSSO JULIE3. 8.60 8.00 9.10 9.10VANNES

58733612872 STRICHER AXELLE4. 7.40 8.70 9.00 9.00VANNES

COLLEGE SAINTE MARIE - 35-SMF_A23. 101.00

POUTREASY.SAUTSOL

46724841857 PERRIER JULIE1. 8.30 8.50 8.70 8.00FOUGERES

96187946382 MORIERES LEONIE2. 8.10 8.60 8.20 8.40FOUGERES

18211535481 TOREL EMMA3. 7.60 8.60 8.30 8.40FOUGERES

75851447974 TROUVE BERENICE4. 6.80 8.80 8.70 8.50FOUGERES

LDRL_LANDERNEAU - 29-LDRL_A44. 100.30

POUTREASY.SAUTSOL

86429679846 KEROMNES ANAELLE1. 8.50 8.60 9.00 9.20LANDERNEAU CEDEX

53494128282 LEOST ROMANE2. 8.10 8.70 7.80 8.00LANDERNEAU CEDEX

63989474953 OLLIVIER JULIETTE3. 7.80 7.00 7.80 9.00LANDERNEAU CEDEX

19356216646 LAMBERT LOU4. 6.90 7.80 6.90 7.20LANDERNEAU CEDEX

COLLEGE SAINT JOSEPH - 35-JANZ_A35. 99.80

POUTREASY.SAUTSOL

39341563187 BAZIN ELYNN1. 8.70 7.50 8.50 8.40JANZE

99496839821 LE SECH CHARLINE2. 8.50 7.70 7.90 8.80JANZE

83329371252 BARBOT ZOE3. 7.60 7.20 7.30 10.00JANZE

88977673876 PELLETIER ANAIS4. 6.40 7.90 8.30 8.00JANZE

ESTRAN_BREST - 29-ESTR_A56. 97.90

POUTREASY.SAUTSOL

73575316251 BARILLER MARGAUX1. 9.20 8.30 7.90 8.70BREST CEDEX

68362311247 HADADCHA TAMILLA2. 8.80 7.80 7.60 9.00BREST CEDEX

71522949113 BARILLER CLEMENCE3. 8.10 7.60 7.40 7.50BREST CEDEX

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

LDRL_LANDERNEAU - 29-LDRL_A11. 103.80

POUTREASY.SAUTSOL

81584684443 PAGE NOEMIE1. 8.60 9.50 8.60 9.80LANDERNEAU CEDEX

32291887424 GRALL JOHANNE2. 8.10 8.00 8.30 8.60LANDERNEAU CEDEX

32666538425 COROLLER JULIETTE3. 7.90 7.90 7.80 9.20LANDERNEAU CEDEX

73981648382 BOUTILLIER PENELOPE4. 7.50 9.00 7.30 9.00LANDERNEAU CEDEX
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LYCEE LA MENNAIS - 56-LMP_A22. 90.35

POUTREASY.SAUTSOL

99689344414 GOURVENEC ANAIS1. 6.60 9.30 7.50 9.65PLOERMEL CEDEX

65928442944 PERRIER LYLOU2. 6.90 8.30 5.50 8.30PLOERMEL CEDEX

39116551813 LANOE SARAH3. 6.80 8.00 4.70 8.80PLOERMEL CEDEX
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